

Radom, 20 sierpnia 2018 roku



BISKUP HENRYK TOMASIK

**Szanowni Państwo
Droga Młodzieży
Kochane Dzieci**

„Promieniowanie Ojcostwa” – pod takim hasłem w niedzielę, 14 października 2018 roku, będziemy przeżywać w Polsce XVIII Dzień Papieski. Tematyka ojcostwa była zawsze bliska Ojcu Świętemu Janowi Pawłowi II. *Promieniowanie ojcostwa* to także tytuł jednego z dramatów napisanych przez Karola Wojtyłę.

Pod tym hasłem: *Promieniowanie ojcostwa* Szkoły im. Jana Pawła II będą, w dniach 10-11 października 2018 roku, pielgrzymować 18. raz na Jasną Górę. W bieżącym roku Pielgrzymka wpisuje się w wielkie dziękczynienie składane Panu Bogu za odzyskanie wolności przez naszą Ojczyznę. Będziemy także dziękować za naszego Patrona, Świętego Jana Pawła II, wspominając 60. rocznicę sakry biskupiej Ks. Karola Wojtyły (nominacja 4 lipca 1958 roku, a święcenia biskupie 28 września 1958 roku) oraz 40. rocznicę wyboru metropolity krakowskiego na stolicę Piotrową (pamiątny dzień 16 października 1978 roku).

Nasze modlitewne spotkanie na Jasnej Górze rozpoczniemy już 10 października 2018 roku, o godzinie 21.00, uroczystym Apelem Jasnogórskim w Kaplicy Cudownego Obrazu Matki Bożej Częstochowskiej. Apel jest transmitowany przez *Telewizję TRWAM* i *Radio Maryja*.

W dniu 11 października, o godzinie 11.00, będziemy uczestniczyć w uroczystej Mszy Świętej. Mamy nadzieję, że tej uroczystej Mszy Świętej na wałach przewodniczyć będzie jeden z sekretarzy Ojca Świętego Jana Pawła II, J. E. Ks. abp Mieczysław Mokrzycki, Metropolita Lwowski, który przyjął nasze zaproszenie.

Serdecznie zapraszam Czcigodnych Księży, Szanownych Państwa Rektorów, Dyrektorów, Nauczycieli, Wychowawców, Katechetów oraz kochaną Młodzież i Dzieci Szkół imienia Jana Pawła II, do udziału w pielgrzymce Rodziny Szkół im. Jana Pawła II na Jasną Górę w dniach 10-11 października 2018 roku.

Na rozpoczynający się nowy rok szkolny oraz trud wprowadzania w życie Ewangelii według wskazań naszego Patrona, Świętego Jana Pawła II, z serca błogosławię.

+ Henryk Tomasiak

*Biskup Radomski
Duszpasterz Szkół im. Jana Pawła II*